BRPRKEDBS000 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
24 de setembro de 2018 

Data de Vencimento: 
24 de setembro de 2024 

Quantidade de Debêntures: 
43.200 (quarenta e três mil e duzentos) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 43.200.000,00 (quarenta e três milhões e duzentos mil reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional real e fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  Park Empreendimentos Comerciais S.A.

[...]

emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: PARK EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS S.A. 

Emissão: 2ª Emissão. 

Valor da emissão: R$ 47.000,00 (quarenta e sete milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 47.000 (quarenta e sete mil debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia real e fidejussória adicional 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 10.12.2024 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso.

[...]

Não foi atribuída classificação de risco à presente emissão. 

ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS E INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Em 19.08.2020 foi realizada AGE em que foi deliberada e aprovada: (i) a integralização do Capital Social, pela sócia 
IPI Investimentos e Participações Ltda., no valor de R$ 409.200,00 (quatrocentos e nove mil e duzentos reais), dividido 
em 409.200 (quatrocentas e nove mil e duzentas) ações, em moeda corrente nacional, em cinco parcelas de R$ 
81.840,00 (oitenta e um mil, oitocentos e quarenta reais), com início no mês de Agosto/2020, totalizando o valor de 
R$ 409.200,00 (quatrocentos e nove mil e duzentos reais), conforme deliberado em Assembleia Geral Extraordinária 
ocorrida em 03 de agosto de 2020. 

DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DA EMISSORA 

Acesse as demonstrações financeiras da Companhia na íntegra através dos links: 

2020 DFP 

ÍNDICES E LIMITES FINANCEIROS